КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 февраля 2014 года                               № 38-р                         ст. Приазовская
О внесении изменения в распоряжение администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 21 ноября 2013 года № 116-р "О запрете, выжигания мусора в черте населенных пунктов Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  в осеннее – зимний период"

На основании экспертного заключения от 31 января 2014 года № 34.01-128/14-04 на распоряжение  администрации Приазовского сельского поселения   Приморско-Ахтарского района от 21 ноября 2013 года № 116-р "О запрете, выжигания мусора в черте населенных пунктов Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  в осеннее – зимний период":

1. Внести в распоряжение администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 21 ноября 2013 года № 116-р "О запрете, выжигания мусора в черте населенного пункта Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  в осеннее – зимний период" следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

" 4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования
( обнародования).".

1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

Г.Л.Тур